
PCROOETRpo81642882

Č. j. KRPA-264142-9/ČJ-2022-0000VZ-K

Počet listů: 5
PřIlohy: 2/3

Kupní smlouva
,,Dodáni grafického video klienta TV stěny"

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: plk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
poštovní přihrádka 122
110 01 Praha 1

IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen jako "objednatel') na straně jedné

a
Dodavatel:
COLSYS s.r.o.
se sídlem:
zapsán:
IČO:
DIČ:

Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí
v Obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 902
147 99 634
CZ14799634

zastoupený: Ing. Pavlem Hlavinkou - jednatelem
bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.
e-mail:
(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavÍrajÍ dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

l



ČI. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání grafického klienta TV stěny pro lOS Kraj-
ského ředitelství policie hl. m. Prahy, viz příloha č. 1 - technická specifikace
a příloha č. 2 - cenová tabulka

1.2. Dodávka bude realizována na základě cenové nabídky veřejné zakázky
malého rozsahu, vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele
https://nen.nipez.cz/profiI/KRP pod evidenčním číslem N006/22N00021484
dne 18. 08. 2022

ČI. II.

Cena

2.1. Cena za dodávku je v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je
přňohou č. 2 a nedIlnou součástí této smlouvy.

2.2. Celková cena za celý objem zakázky činí:
1 630 938,00 KČ bez DPH

342 496,98 Kč - DPH 21%
1 973 434,98 KČ včetně DPH

slovy: jedenmi|iondevětsetsedmdesátřitisÍcčtyřistatřicetčtyřikorunčeských/80
haléřů včetně DPH.

ČI. III.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží do 21 dní od podpisu závazné smlouvy a obdržené objednávky,
řádně a včas, v terminu, na kterém se s objednatelem dohodne, na
stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené kvalitě se záruční
lhůtou 60 měsíců, neuvádI-li výrobce vyšší,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedeni dodávek,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto
plnění,
f) dodržovat individuálnI pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spo|upůsobenj (součinnost) - poskytnout
včas objednávku.
b) převzít dodávku,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění.

2



ČI. IV.

Dodací podmínky

4.1. Do 21 kalendářních dnů od podepsáni této smlouvy. Za datum splněni
dodávky se považuje den převzetí dodávky dle akceptačního protokolu
podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.

4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí
bude prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na akceptačním protokolu.

4.3.

4.4. U předáváni zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.

4.5. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součásti
celkové nabídkové ceny.

4.6. Dodavatel provede zaškoleni obsluhy.

ČI. V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plněni nejpozději
do 7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní
objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a § 435 Občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích
listů potvrzené pověřeným pracovníkem objednatele.

5.4.

5.5. Adresa pro zasláni faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 122
110 01 Praha 1

3



ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 60 měsíců, neuvádI-li
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
způsobilé k použiti pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se
nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil
je dodavatel.

6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně
s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatněni práva z vadného plnění.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky jednotlivé značky
uvedených na záručním listu u výrobku kupujÍcÍho. Dodavatel je povinen
započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li
k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel
právo na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality a
stejného výrobce.

ČI. VIl.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do deseti
dnů od vzniku podstatného porušení povinnosti.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít
zájem na takovém plněni smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatelse přitom
na tomto prodlení nijak nepodňel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

7.4. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula.

4



ČI. VIII.

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

8.1. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit
ve smyslu ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku.

ČI. lX.

Závěrečná ustanoveni

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného elektronického podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv. Objednatel jednatel se zavazuje k jejímu uveřejnění.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis a dodavatel jeden
stejnopis.

Za objednatele:
V Praze dne dle elektr. podpisu

Za dodavatele:
V Kladně dne dle elektr. podpisu

5



Příloha Č.1 k č.j. KRPA-264142-3/ČJ-2022-0000VZ-K

Počet listů: 2

:"' "'" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
T

mCR W

" " 'J' Odbor veřejných zakázek

Č t

..

" .", " 7

Technická specifikace

Přehled poptávaného zboží:
PočetPoložka Oznaceni zbozi kusů

1 Grafický video klient pro TV stěnu lOS

Pro ovládáni videostěny bude sloužit ovládací SW typu klient-server
instalovaný na vybrané a k tomuto účelu určeném řIdickn PC s vysoce
výkonnou MySQL databází a bude splňovat nás|edujÍcÍ funkce:

- snadno srozumitelné a intuitivní prostředí (GUI) pro konfiguraci
velkoplošné

obrazovky systému;

- práva a oblasti videostěny bude možno přiřadit určitým
uživatelům a

provozovatelům. Tyto účty přidělené správcem musí být
chráněné heslem a přihlašovacím údajem;

- Kalibrace a nastavení videostěny. Ovládáni Video l RGB l DVI
vstupů. Při jejich ovládáni budou moci být vstupy (okna)
umístěny libovolně na ploše stěny a v libovolné velikosti. Bude
možné měnit barevné ohraničeni oken a jejich individuálni
označení;

- pracovni plochu velkoplošného zobrazeni bude možno ovládat
z pracovní stanice operátora. Obrázky z počítače l obrazové
zdroje bude možno zmenšovat/zvětšovat a posouvat po ploše
pomocí drag & drop s možnosti funkce automatického zvětšení 1
na daný monitor, zvolenou mřížku nebo celou pracovni plochu.
(snap-to-window l -grid l -wall);

- v průběhu nastaveni bude možno uložit informace o tom, kde a
jak velké je každé obrazové okno - tzv. předvolby (scénáře).
Uložené předvolby (scénáře) bude možno spustit kliknutím
myši, stiskem klávesy nebo drag & drop;

- systém musí umožňovat příjem alarm povelů po LAN, přes
SNMP, ODBC, nebo přes RS-232. Alarmy bude možno
automaticky detekovat a zpracovat. To znamená, že je bude
možné definovat automatické spuštěni alarmu - presetů pro tyto
alarmy, přednastavené v případě příchozího výstražného
signálu.

Součástí stávajÍcÍho systému je mu|timediá|ni jednotka Crestron
DMPS. Tato jednotka obsahuje v jednom zařIzenI centrálu řídicÍho
systému, audio-video maticový přepínač a zesilovač s mixážním
pultem. Jednotka slouží k přepínání audio zvuků a obrazů z TV tunerů
s distribuci zvuku na repro soustavu, dále je využita v případě výpadku
grafického serveru jako záložni zobrazovací zdroj, který je napojen na
sestavu 16-ti prostředních LCD monitorů přes HDMI-UTP převodníky a

1



Příloha Č.1 k č.j. KRPA-264142-3/ČJ-2022-0000VZ-K

Počet listu: 2

l

l
jl
:

l
i
l
S
E
E
t

I
tF

F

f

i

i

l
t

po kabeláži UTP CAT6a do vstupů RJ45 s podporou HDBaseT.
Mu|timediá|ní jednotka umožňuje v tomto režimu zobrazit až 7
analogových a digitálních zdrojů na uvedenou sestavu monitorů.
Tato jednotka prostřednictvím 10" dotykového panelu centrálně řIdi
veškerou audio vizuální techniku (LCD displeje, TV tunery, vizualizační
server a další), její spouštění, vypínání, apod. a to včetně
předpřipravených makro funkcí a přepnutí a spuštění záložní
technologie. Při výpadku proudu a přepnutí na záložni UPS zdroj řídí
postupné vypínání techniky a ukončování aplikací, Při opětovném
spuštění elektrické energie bude zajišťovat zprovoznění a obnovu
systému se startem aplikaci včetně plného zobrazeni, bez jakéhokoliv
dalšího nastavováni.

Veškerý ovládací hardware je umístěn v technologickém stojanu racku
umístěného v technologické místnosti. Propojení zobrazovací stěny,
PC operátorů a grafického serveru bude řešeno po kabeláži DVI-DVI
nebo UTP CAT6a.
Nově pořízený HW musí být kompatibilní se stávajícím vybavením,
systém musí být nastaven a naprogramování s využitím stávajícich
zařízení, LCD monitorů Panasonic a řídÍcÍho systému Crestron.



l .l

Cenová tabulka

Dodavatel:
Název Colsys s.r.o.
lČ 14799634
SÍdlo Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí
Kont.osoba
Telefon
E-mail

VYPLŇOVAT POUZE MODRE POLE -jednotková bez DPH!!!
Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 1 630 938,00 KČ 1 973 434,98 KČ

. .. . . . Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPoložka Mater|a| Výrobce Oznaceni (kusy) jednotková Za položku % KČ jednotková Za položku

1 TV 'těna lOS -grafický video klient se zárukou 5 let Eyevis netPlX-core-Controňe'- 1 1 630 938,00 KČ 1 630 938,00 KČ 21% 342 496,98 KČ 1 973 434,98 KČ 1 973 434,98 KČ
Unit_v1

V Kladně dne 25.8.2022

1z1


